Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.610
Fixacao de placas de montagem

Estado: 15/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

TS 8800.610 - Fixacao de placas de montagem para TS,

VX SE

Para estabiliza¢do adicional e para reduzir possiveis vibragdes da placa de montagem. Selegao
de acordo com a posic¢ao e o tipo de montagem e o armario.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Vantagens

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis
Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8800.610

Para estabilizagao adicional e para reduzir possiveis vibragdes da
placa de montagem. Selegao de acordo com a posigao e o tipo de
montagem e o armario.

Nao limita a superficie de montagem, porém, a montagem somente
€ possivel pelo lado de tras do armario.

Chapa de aco
Galvanizado
Inclui material de fixagao

Lateral
Atras, rente ao quadro do armario

Tipo de caixa: TS 8
SE

10 unid.

0.66

0.75

94039910
4028177317628
EC002620

27189261



