Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.610 Fixação de placas de montagem

Estado: 15/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



TS 8800.610 - Fixação de placas de montagem para TS, VX SE

Para estabilização adicional e para reduzir possíveis vibrações da placa de montagem. Seleção de acordo com a posição e o tipo de montagem e o armário.

Recursos

Cód. Ref.	TS 8800.610
Descrição do produto	Para estabilização adicional e para reduzir possíveis vibrações da placa de montagem. Seleção de acordo com a posição e o tipo de montagem e o armário.
Vantagens	Não limita a superfície de montagem, porém, a montagem somente é possível pelo lado de trás do armário.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Instalações possíveis	Lateral Atrás, rente ao quadro do armário
Adequado para	Tipo de caixa: TS 8 SE
Emb.	10 unid.
Peso líquido	0.66
Peso bruto	0.75
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177317628
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2